

喀喇沁旗教育局喀喇沁旗和美中学教育教学设备购置项目中标（成交）明细

喀喇沁旗公共资源交易中心受喀喇沁旗教育局委托，采用询价进行采购喀喇沁旗和美中学教育教学设备购置项目（项目编号：CFZCKQ-X-H-250015）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（教工食堂设备）

- 1.1、中标（成交）供应商：陕西君道豪仕教学设备有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 368,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A05020199 其他厨卫用具	灭蝇灯	ZW36S25W	紫霸	连云港尚琪光电科技有限公司	江苏连云港	130.00	12.00	台	1,560.00
1-2	A05020199 其他厨卫用具	平板车	PD-PBC	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	850.00	2.00	台	1,700.00
1-3	A05020199 其他厨卫用具	米面架	PD-MMJ	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	720.00	1.00	台	720.00
1-4	A05020199 其他厨卫用具	米面架	PD-MMJ	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	720.00	2.00	台	1,440.00
1-5	A05020199 其他厨卫用具	四层平板货架	PD-PBHJ-4	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	1,200.00	3.00	台	3,600.00
1-6	A05020199 其他厨卫用具	单孔收餐工作台（带靠背）	PD-GZT	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	840.00	2.00	台	1,680.00
1-7	A05020199 其他厨卫用具	多功能切菜机	YQC-QJ1000	银鹰	山东银鹰炊事机械有限公司	山东济南	14,000.00	1.00	台	14,000.00
1-8	A05020199 其他厨卫用具	双层工作台带靠背（方腿）	PD-GZT	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	1,500.00	6.00	台	9,000.00
1-9	A05020199 其他厨卫用具	单星盆水池	PD-PSC-1	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	1,000.00	3.00	台	3,000.00
1-10	A05020199 其他厨卫用具	双温水龙头	LG-2001KF	联歌	无锡联歌商厨水暖工程有限公司	江苏无锡	640.00	8.00	套	5,120.00
1-11	A05020199 其他厨卫用具	双星盆水池	PD-PSC-2	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	1,000.00	3.00	台	3,000.00
1-12	A05020199 其他厨卫用具	双温双门高身柜	ADX60-198	爱德信	山东爱德信商用厨具有限公司	山东滨州	3,500.00	2.00	台	7,000.00
1-13	A05020199 其他厨卫用具	绞切肉机	QJR-400	银鹰	山东银鹰炊事机械有限公司	山东济南	5,360.00	1.00	台	5,360.00
1-14	A05020199 其他厨卫用具	挂墙刀具消毒柜	YGP40-M5	美时	山东美时电器有限公司	山东滨州	800.00	1.00	台	800.00
1-15	A05020199 其他厨卫用具	电热水器	EC8002-PD5U1	海尔	青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司	山东青岛	2,600.00	1.00	台	2,600.00
1-16	A05020199 其他厨卫用具	洗地龙头	LG-1002HR	联歌	无锡联歌商厨水暖工程有限公司	江苏无锡	2,100.00	2.00	台	4,200.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-17	A05020199 其他厨卫用具	水杯管理处	PD-SBGL	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	1,600.00	1.00	台	1,600.00
1-18	A05020199 其他厨卫用具	开水器带底座	DZK12-150	兴都	山东兴都商用厨具有限公司	山东滨州	2,600.00	1.00	台	2,600.00
1-19	A05020199 其他厨卫用具	四层平板货架	PD-PBHJ-4	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	1,000.00	1.00	台	1,000.00
1-20	A05020199 其他厨卫用具	食品留样柜	ADX60-138	爱德信	山东爱德信商用厨具有限公司	山东滨州	3,500.00	1.00	台	3,500.00
1-21	A05020199 其他厨卫用具	电热水器	EC8002-PD5U1	海尔	青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司	山东青岛	2,600.00	1.00	台	2,600.00
1-22	A05020199 其他厨卫用具	单门刀具砧板消毒柜	YTP385-M3	美时	山东美时电器有限公司	山东滨州	2,200.00	1.00	台	2,200.00
1-23	A05020199 其他厨卫用具	双温四门高身柜	LS4-290	爱德信	山东爱德信商用厨具有限公司	山东滨州	4,600.00	1.00	台	4,600.00
1-24	A05020199 其他厨卫用具	无背板单星盆水池	PD-PSC-1	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	900.00	1.00	台	900.00
1-25	A05020199 其他厨卫用具	双层工作台（方腿）	PD-GZT-2	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	1,300.00	4.00	台	5,200.00
1-26	A05020199 其他厨卫用具	机械静电光解复合式油烟净化一体设备	TITAN-FH型	天之兰	山东天之兰工程设备有限公司	山东滨州	41,000.00	1.00	台	41,000.00
1-27	A05020199 其他厨卫用具	电磁单头矮汤炉	PDCY-15	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	7,000.00	1.00	台	7,000.00
1-28	A05020199 其他厨卫用具	三门海鲜蒸柜(电热)	SZX24-A	金浩德	山东金浩德厨业有限公司	山东滨州	7,600.00	1.00	台	7,600.00
1-29	A05020199 其他厨卫用具	炉拼台	PD-LPT	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	1,100.00	3.00	台	3,300.00
1-30	A05020199 其他厨卫用具	电磁四头煲仔炉	PDCY-3.5*4	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	10,000.00	1.00	台	10,000.00
1-31	A05020199 其他厨卫用具	电磁双头双尾小炒灶	PDCY-15*2	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	14,600.00	1.00	台	14,600.00
1-32	A05020199 其他厨卫用具	面粉车	PD-MFC	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	1,000.00	2.00	台	2,000.00
1-33	A05020199 其他厨卫用具	木案工作台	PD-MMGZT	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	1,700.00	2.00	台	3,400.00
1-34	A05020199 其他厨卫用具	压面机	YP-350V	银鹰	山东银鹰炊事机械有限公司	山东济南	5,400.00	1.00	台	5,400.00
1-35	A05020199 其他厨卫用具	和面机	HWJ25	银鹰	山东银鹰炊事机械有限公司	山东济南	7,760.00	1.00	台	7,760.00
1-36	A05020199 其他厨卫用具	搅拌机	B30	力丰	广东力丰机械制造有限公司	广东肇庆	7,000.00	1.00	台	7,000.00
1-37	A05020199 其他厨卫用具	油烟净化一体设备	TITAN-FH型	天之兰	山东天之兰工程设备有限公司	山东滨州	50,600.00	1.00	台	50,600.00
1-38	A05020199 其他厨卫用具	GN饼盆车	PD-BPC	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	1,400.00	1.00	台	1,400.00
1-39	A05020199 其他厨卫用具	立式电热油炸锅	XD-03	兴都	山东兴都商用厨具有限公司	山东滨州	2,700.00	1.00	台	2,700.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-40	A05020199 其他厨卫用具	电饼铛	PD-DBC	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	1,800.00	1.00	台	1,800.00
1-41	A05020199 其他厨卫用具	电力12盘蒸饭车	KZ60	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	3,200.00	1.00	台	3,200.00
1-42	A05020199 其他厨卫用具	△烤箱带发酵箱	XD-KXFJ X20	兴都	山东兴都商用厨具有限公司	山东滨州	17,600.00	1.00	台	17,600.00
1-43	A05020199 其他厨卫用具	落地式洗手星盆	PD-XSC	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	800.00	1.00	台	800.00
1-44	A05020199 其他厨卫用具	感应龙头	LG-11EF	联歌	无锡联歌商厨水暖工程有限公司	江苏无锡	960.00	1.00	台	960.00
1-45	A05020199 其他厨卫用具	紫外线消毒灯	ZW36S2 5W	紫霸	连云港尚琪光电科技有限公司	江苏连云港	120.00	3.00	台	360.00
1-46	A05020199 其他厨卫用具	四桶保温粥车	PD-BWC	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	2,400.00	1.00	台	2,400.00
1-47	A05020199 其他厨卫用具	主食保温台	PD-BWT -1	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	2,100.00	1.00	台	2,100.00
1-48	A05020199 其他厨卫用具	四格售饭台	PD-BWS F	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	3,000.00	4.00	台	12,000.00
1-49	A05020199 其他厨卫用具	单通移门碗柜	PD-CWG -1	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	2,600.00	1.00	台	2,600.00
1-50	A05020199 其他厨卫用具	单门热风循环消毒柜	RTP780	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	3,200.00	1.00	台	3,200.00
1-51	A05020199 其他厨卫用具	拖把池	PD-TBC	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	850.00	2.00	台	1,700.00
1-52	A05020199 其他厨卫用具	洗手池	PD-XSC	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	5,400.00	2.00	台	10,800.00
1-53	A05020199 其他厨卫用具	柜式饮水机	XC-G-4	溢香香厨	山东香厨厨业有限公司	山东滨州	9,200.00	1.00	台	9,200.00
1-54	A05010299 其他台、桌类	四人餐桌椅	PD-SRC Z	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	780.00	58.00	套	45,240.00
1-55	A05020199 其他厨卫用具	三星盆水池	PD-PSC-3	普迪	山东普迪厨房设备有限公司	山东滨州	1,300.00	1.00	台	1,300.00

二、合同包2（班班通、报告厅大屏、录播教室及计算机教室）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古德驰商贸有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,198,160.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A02020800 触控一体机	86寸智慧黑板	XS-HL-86	讯视	深圳讯视智能信息技术有限公司	深圳	21,000.00	18.00	台	378,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-2	A02020400 多功能一体机	视频展台	XS-901B	讯视	深圳迅视智能信息技术有限公司	深圳	500.00	18.00	台	9,000.00
2-3	A02020400 多功能一体机	班牌	LED21.5/V1.0	讯视	深圳迅视智能信息技术有限公司	深圳	3,000.00	18.00	台	54,000.00
2-4	A02020800 触控一体机	多媒体讲台（含音箱）	AT-1502	昂特	天津昂特金属制品有限公司	天津	2,000.00	12.00	套	24,000.00
2-5	A02021103 LED 显示屏	LED全彩屏（含配套设备）	P2.5定制款	阿尔泰	东莞阿尔泰显示技术有限公司	广东	6,000.00	30.10	m²	180,600.00
2-6	A02020800 触控一体机	AI智课触控主机（含配套设备）	定制版	德驰	内蒙古德驰商贸有限公司	内蒙古	189,960.00	1.00	套	189,960.00
2-7	A02020800 触控一体机	智慧黑板（含配套设备）	XS-HL-86定制套件	讯视	深圳迅视智能信息技术有限公司	深圳	24,000.00	1.00	台	24,000.00
2-8	A02020400 多功能一体机	展台（配套设备）	XS-901B定制套件	讯视	深圳迅视智能信息技术有限公司	深圳	1,500.00	1.00	台	1,500.00
2-9	A05010299 其他台、桌类	多媒体讲桌	AT-1512	昂特	天津昂特金属制品有限公司	天津	1,200.00	1.00	套	1,200.00
2-10	A05010299 其他台、桌类	学生桌椅	AT-1621	昂特	天津昂特金属制品有限公司	天津	300.00	50.00	套	15,000.00
2-11	A05010299 其他台、桌类	操作台	AT-085	昂特	天津昂特金属制品有限公司	天津	1,500.00	1.00	台	1,500.00
2-12	A02021104 液晶显示器	液晶电视	XS-D55SW	讯视	深圳迅视智能信息技术有限公司	深圳	2,600.00	1.00	台	2,600.00
2-13	A02010105 台式计算机	导播电脑	KX-U6780A/32G/512G/2G	联想慧天	联想智慧科技（天津）有限公司	天津	4,000.00	1.00	套	4,000.00
2-14	A02020400 多功能一体机	主机电路安全防护系统	SED-FH780	ASCO	山东盛尔顿物联科技有限公司	山东	6,000.00	1.00	套	6,000.00
2-15	A02010105 台式计算机	教师主机（含云桌面配套软件）	M400 i3-12100/8G/512G	联想慧天	联想智慧科技（天津）有限公司	天津	12,600.00	1.00	套	12,600.00
2-16	A05010299 其他台、桌类	钢质讲台	AT-1400	昂特	天津昂特金属制品有限公司	天津	1,500.00	1.00	张	1,500.00
2-17	A02010105 台式计算机	△学生云终端（含配套软件及辅助设备）	定制	德驰	内蒙古德驰商贸有限公司	内蒙古	4,000.00	50.00	套	200,000.00
2-18	A02021104 液晶显示器	显示器	V24	联想慧天	联想智慧科技（天津）有限公司	天津	700.00	51.00	台	35,700.00
2-19	A05010299 其他台、桌类	学生桌两联桌	AT-850	昂特	天津昂特金属制品有限公司	天津	1,300.00	25.00	张	32,500.00
2-20	A05010399 其他椅凳类	钢木学生凳	YL-12	昂特	天津昂特金属制品有限公司	天津	50.00	50.00	张	2,500.00
2-21	A02010104 服务器	云桌面服务器（含配套设备）	定制套装	定制	辽宁城创科技服务有限公司	辽宁	16,000.00	1.00	套	16,000.00
2-22	A02020400 多功能一体机	主机电路安全防护系统	SED-FH780	ASCO	山东盛尔顿物联科技有限公司	山东	6,000.00	1.00	套	6,000.00

